

资产负债表

金额单位：元

项目	2020年 09月		项目	2020年 09月	
	年末数	年初数		年末数	年初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	161,741,652.31	162,458,651.15	短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	7,152,000.00	5,670,000.00	应付票据	75,000,000.00	61,840,500.09
应收账款	31,787,192.07	29,231,952.47	应付账款	28,370,095.43	12,116,334.17
预付款项	57,982,735.56	4,531,407.60	预收款项	51,368,299.76	61,945,620.90
应收利息			应付职工薪酬	2,578,098.26	1,539,768.84
其他应收款	1,530,632.26	11,999,827.27	其中：应付工资	965,728.00	589,823.00
存货	6,978,482.78	7,489,671.49	应交税费	5,132,121.18	12,453,234.95
其中：原材料			其中：应交税金	5,078,754.41	12,319,692.54
库存商品（产成品）	1,643,074.17	390,944.64	应付利息		36,240,000.00
持有待售资产			应付股利		45,008,503.15
一年内到期的非流动资产			其他应付款	52,545,534.94	
其他流动资产			持有待售负债		
流动资产合计	287,192,614.98	225,027,612.92	一年内到期的非流动负债	27,216,000.00	20,000,000.00
非流动资产：			其他流动负债		
可供出售金融资产			流动负债合计	337,210,800.57	331,143,963.10
持有至到期投资			非流动负债：		
长期应收款			长期借款	137,798,519.65	162,344,241.25
长期股权投资			应付债券		
投资性房地产			长期应付款		
固定资产原价	444,026,374.10	439,614,425.76	长期应付职工薪酬		
减：累计折旧	68,586,396.16	54,789,119.82	专项应付款		
固定资产净值	375,439,977.94	384,825,305.94	预计负债		
减：固定资产减值准备	730,143.12	730,143.12	递延收益	23,928,529.73	24,400,639.42
固定资产净额	374,709,834.82	384,115,163.02	递延所得税负债	2,966,820.80	2,915,264.89
在建工程	30,180,686.56	21,248,482.09	其他非流动负债		
工程物资	3,161,288.26	2,564,082.92	其中：专项储备基金		
固定资产清理			非流动负债合计	184,604,300.18	189,660,141.55
生产性生物资产			负债合计	511,815,100.75	520,804,104.65
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产	17,293,392.94	17,656,781.45	实收资本（股本）	60,000,000.00	60,000,000.00
开发支出			国有资本	30,600,000.00	30,600,000.00
商誉			其中：国有法人资本	30,600,000.00	30,600,000.00
长期待摊费用			集体资本		
递延所得税资产	217,332.97	217,332.97	民营资本	29,400,000.00	29,400,000.00
其他非流动资产	1,231,065.70	1,974,761.24	其中：个人资本	29,400,000.00	29,400,000.00
其中：特殊准备物资			外商资本		
非流动资产合计	446,793,630.25	427,775,603.69	其他权益工具		
			其中：优先股		
			永续债		
			资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益		
			其中：外币报表折算差额		
			专项储备		
			盈余公积		
			其中：法定盈余公积		
			任意盈余公积		
			未分配利润		
			归属于母公司所有者权益合计		
			少数股东权益		
			所有者权益合计		
资产总计	713,986,245.23	652,803,246.61	所有者权益合计	713,986,245.23	652,803,246.61

主管：

财务负责人：

制表人：



利润表

企财02表
金额单位：元

单位名称：山西国新中昊盛天然气有限公司(合并)

2020年 09月

项目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	61,339,779.63	411,050,887.10
其中：主营业务	2	46,847,491.14	376,371,599.38
其他业务收入	3	14,492,288.49	34,679,287.72
二、营业总成本	4	48,603,654.90	358,255,177.26
其中：营业成本	5	43,302,850.69	306,080,302.53
其中：主营业务成本	6	33,493,787.22	286,843,952.46
其他业务成本	7	9,809,063.47	19,236,350.07
税金及附加	8	132,857.60	840,941.14
销售费用	9	4,058,276.65	39,485,104.48
管理费用	10	271,629.60	4,636,768.87
其中：业务招待费	11	23,967.00	44,672.00
研究与开发费	12		
财务费用	13	838,040.36	7,213,171.63
其中：利息支出	14	990,911.50	8,621,712.10
利息收入	15	157,915.20	1,483,474.33
汇兑净损失（汇兑净收益以“-”号填列）	16		
资产减值损失	17		-1,111.39
其他	18		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	19		
投资收益（损失以“-”号填列）	20		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	21		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	22		
其他收益	23	121,667.53	1,784,589.69
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	24	12,857,792.26	54,580,299.53
加：营业外收入	25	760.00	796,039.27
其中：非流动资产处置利得	26		
非货币性资产交换利得	27		
政府补助	28		238,300.00
债务重组利得	29		
减：营业外支出	30		2,081,588.63
其中：非流动资产处置损失	31		
非货币性资产交换损失	32		
债务重组损失	33		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	34	12,858,552.26	53,294,750.17
减：所得税费用	35	3,221,586.41	12,416,231.03
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	36	9,636,965.85	40,878,519.14
减：* 少数股东损益	37		
六、归属于母公司所有者的净利润	38	9,636,965.85	40,878,519.14
七、其他综合收益的税后净额	39		
八、综合收益总额	40	9,636,965.85	40,878,519.14

制表人：



由 扫描全能王 扫描创建

现金流量表

单位名称：山西国新中昊盛天然气有限公司(合并)

2020年 09月

金额单位：元

企财03表

项目	行次	本月数	本年累计	项目	行次	本月数	本年累计
一、经营活动产生的现金流量：				三、筹资活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	43,008,333.18	385,428,422.61	吸收投资收到的现金	25		
收到的税费返还	2			借款所收到的现金	26		
收到其他与经营活动有关的现金	3			收到其他与筹资活动有关的现金	27	25,000,000.00	57,980,576.00
现金流入小计	4	304,178.29	19,356,601.43	收到其他与筹资活动有关的现金	28		
购买商品、接受劳务支付的现金	5	43,312,511.47	404,785,024.04	现金流入小计	29	25,000,000.00	57,980,576.00
支付给职工以及为职工支付的现金	6	51,462,761.55	300,179,639.55	偿还债务支付的现金	30		21,056,267.60
支付的各项税费	7	1,716,963.26	12,742,856.52	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31	1,235,578.84	44,602,450.03
支付其他与经营活动有关的现金	8	318,138.53	23,196,064.43	支付其他与筹资活动有关的现金	32		
现金流出小计	9	8,616,953.40	36,528,439.99	现金流出小计	33	1,235,578.84	65,658,717.63
经营活动产生的现金流量净额	10	62,114,816.74	372,647,000.49	筹资活动产生的现金流量净额	34	23,764,421.16	-7,678,141.63
二、投资活动产生的现金流量：				四、汇率变动对现金的影响	35		
收回投资收到的现金	11	-18,802,305.27	32,138,023.55	五、现金及现金等价物净增加额	36	1,422,982.70	-717,088.84
取得投资收益收到的现金	12			六、不涉及现金收支的投资和筹资活动：			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产	13			债务转为资本	37		
处置子公司及其他营业单位收到的现金	14			一年内到期的可转换公司债券	38		
收到其他与投资活动有关的现金	15			融资租入固定资产	39		
现金流入小计	16			其他	40		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产	17			七、现金及现金等价物净增加情况：	41		
投资支付的现金	18			现金的期末余额	42		161,741,562.31
取得子公司及其他营业单位支付的现金	19	3,539,133.19	25,176,970.76	减：现金的期初余额	43		162,458,651.15
支付的其他与投资活动有关的现金	20			加：现金等价物的期末余额	44		
现金流出小计	21	3,539,133.19	25,176,970.76	减：现金等价物的期初余额	45		
投资活动产生的现金流量净额	22	-3,539,133.19	-25,176,970.76	现金及现金等价物净增加额	46		-717,088.84
	23				47		
	24						

主管：

财务负责人：

制表人：



微信扫一扫 创建二维码